
SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES  
COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DAS 
PROVAS PRÁTICAS 

 
CARGOS 101 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO, 102 – LUBRIFICADOR DE 

ÔNIBUS, 103 – MOTORISTA DE ÔNIBUS E 104 – SERVENTE 
 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020 
 

O SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA, Estado de São Paulo, através 
de seu Presidente Executivo e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os 
candidatos aprovados na Prova Objetiva, conforme tabela abaixo, observando a rigorosa ordem de classificação, com 
os critérios de desempate aplicados e em conformidade com o estabelecido nos Capítulos VIII e IX – do Edital nº 
01/2020, do Concurso Público, para prestarem as Provas Práticas, que serão realizadas no dia 07 de novembro de 
2021, na cidade de Araras/SP, de acordo com as informações divulgadas neste Edital de Convocação: 

AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 

CARGO VAGAS 

QUANTIDADE DE CANDIDATOS 
APROVADOS NA PROVA 

OBJETIVA PARA REALIZAÇÃO 
DA  

PROVA PRÁTICA 

(AMPLA CONCORRÊNCIA) 

QUANTIDADE DE CANDIDATOS 
APROVADOS NA PROVA OBJETIVA 

PARA REALIZAÇÃO DA  
PROVA PRÁTICA 

(PESSOA COM DEFICIÊNCIA – 

PCD) 

101 – AUXILIAR DE 
MANUTENÇÃO 

03 30 (trinta) 
Todos os candidatos habilitados 

conforme Capítulo VIII, do Edital. 

102 – LUBRIFICADOR DE 
ÔNIBUS 

01 10 (dez)  
Todos os candidatos habilitados 

conforme Capítulo VIII, do Edital. 

103 – MOTORISTA DE ÔNIBUS 10 100 (cem) 
Todos os candidatos habilitados 

conforme Capítulo VIII, do Edital. 

104 – SERVENTE 02 30 (trinta) 
Todos os candidatos habilitados 

conforme Capítulo VIII, do Edital. 

Os demais candidatos, não convocados para a realização das Provas Práticas, estarão automaticamente 
eliminados do Concurso Público. 

O CANDIDATO DEVERÁ OBSERVAR NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS A DATA, O LOCAL E 
HORÁRIO DA SUA PROVA PRÁTICA QUE ESTÁ DISPONÍVEL NESTE EDITAL. 

Os candidatos aos Cargos de 101 – Auxiliar de Manutenção, 102 – Lubrificador de Ônibus, 103 – Motorista de 
Ônibus e 104 – Servente, habilitados nas Provas Objetivas e convocados para as Provas Práticas, deverão 
comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, portando 
obrigatoriamente: documento oficial de identidade original, conforme especificado no Capítulo VII, item 7.3, alínea 
“b”, ou seja, original de um dos documentos de identidade a seguir: cédula oficial de identidade. carteira e/ou cédula 
de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar ou pelo Ministério 
das Relações Exteriores. Carteira de Trabalho e Previdência Social. Certificado de Reservista. Passaporte. Cédulas 
de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por Lei Federal valem como documento de 
identidade (CRQ, OAB, CRC, CRA, CRF, etc.) e Carteira Nacional de Habilitação – CNH (com fotografia na forma da 
Lei nº 9.503/1997). 

Para o Cargo 103 – MOTORISTA DE ÔNIBUS o candidato somente poderá realizar a Prova Prática se estiver 
portando a Carteira Nacional de Habilitação, categoria “D” ou superior, em validade, de acordo com a legislação 
vigente (Código Nacional de Trânsito). 

Não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação. 

ATENÇÃO: NÃO SERÃO ACEITOS DOCUMENTOS DIGITAIS. 

COMO COMBATE E PREVENÇÃO AO CONTÁGIO CORONAVÍRUS (COVID – 19), SERÃO OBSERVADOS OS 
CUIDADOS DE DISTANCIAMENTO SOCIAL E HIGIENIZAÇÃO, DEVENDO O CANDIDATO: 

o não comparecer ao local de prova(s) caso esteja com diagnóstico de COVID – 19; 



o comparecer e permanecer no local de prova(s) fazendo uso de máscara de proteção facial, com cobertura total 
de nariz e boca. Não sendo permita a entrada e/ou permanência no local de prova(s), de candidato que estiver 
sem a máscara (Decreto Estadual nº 64.959, de 4 de maio de 2020); 

o dirigir-se imediatamente ao local de Provas e/ou Testes. Será proibida a permanência de candidatos e de outras 
pessoas no saguão, área externa ou corredores do local de prova(s); e 

o o candidato será responsável pelo acondicionamento e/ou descarte de seu material de proteção pessoal 
utilizado (máscaras, luvas etc.), seguindo as recomendações dos órgãos de saúde.  

RECOMENDA-SE, AINDA, QUE O CANDIDATO: 

o traga máscaras adicionais suficientes para utilização durante o período de duração de sua prova, considerando 
as recomendações dos Órgãos Governamentais de Saúde; 

o porte seu álcool em gel a 70° para uso pessoal; e 

o utilize-se de sua garrafa ou utensílio para acondicionamento de água, tendo em vista que os bebedouros 
somente poderão ser acionados para enchimento dessa(e) garrafa/utensílio, não sendo permitido beber água 
diretamente do bebedouro. 

Os candidatos deverão se apresentar com roupas e calçados próprios para a execução das tarefas. 

As Provas Práticas serão aplicadas por Banca Examinadora presidida por profissionais da área de avaliação. 

Não será permitida, em hipótese alguma, a realização das Provas Práticas em outro dia, horário ou fora do local 
designado. 

O candidato deverá se preparar com antecedência para a realização das Provas Práticas, sendo de sua 
responsabilidade a sua preparação e conhecimento da área, não podendo interferir no andamento do Concurso 
Público. 

Poderão ser observados, na avaliação das Provas Práticas, de acordo com o seu grau de gravidade, os seguintes 
critérios de avaliação: 

Para o Cargo 101 – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO: Auxiliar os profissionais do setor manutenção em todas as suas 
atividades; Controlar as ferramentas de trabalho; Zelar pela conservação e limpeza das ferramentas e materiais 
pertinentes; Executar outras atividades correlatas que lhe forem determinadas pelo seu superior hierárquico. Outras 
ocorrências que a Banca Examinadora poderá acrescentar. 

Para o Cargo 102 – LUBRIFICADOR DE ÔNIBUS: Lubrificar, máquinas e equipamentos, sinalizando pontos de 
lubrificação, interpretando desenhos de máquinas, avaliando a situação de máquinas e equipamentos, selecionando 
material de limpeza e ferramentas para lubrificação, retirando excessos de lubrificantes, liberando máquinas e 
equipamentos lubrificados, preenchendo relatórios e registros de ocorrências; Monitorar o desempenho das máquinas 
e equipamentos, realizando inspeções preventivas, identificando anomalias, solicitando manutenções, verificando a 
ocorrência de impurezas em lubrificantes e retirando amostras para análises; Colaborar na elaboração de planos de 
lubrificação; Conservar ferramentas e materiais para lubrificação; Trabalhar seguindo normas de segurança, higiene, 
qualidade e proteção ao meio ambiente; Executar outras atividades correlatas que lhe forem determinadas pelo seu 
superior hierárquico. Outras ocorrências que a Banca Examinadora poderá acrescentar. 

Para o Cargo 103 – MOTORISTA DE ÔNIBUS: Entrar na via preferencial sem o devido cuidado; Não parar na placa 
“PARE”; Avançar farol vermelho; Invadir a faixa da contramão de direção; Não respeitar a preferência do pedestre; 
Subir na calçada destinada a pedestre; Encostar uma das rodas na guia; Derrubar os cones da baliza ou encostar-se 
a eles; Não conseguir fazer a manobra, baliza ou garagem; Estacionar o veículo longe da guia em 50cm; Movimentar 
o veículo sem usar cinto de segurança; Necessitar de correção prática ou verbal do examinador; Não ajustar o banco 
ou espelhos retrovisores; Movimentar o veículo com o freio de mão acionado; Não manter distância de segurança dos 
demais veículos; Não conduzir o veículo de maneira adequada em lombada, valeta ou buraco; Deixar o motor do 
veículo desligar antes do término da prova (deixar morrer); Não sair em primeira marcha; Não fazer a sinalização devida 
(setas); Dirigir todo percurso ou parte dele só com uma mão no volante; Apoiar o pé no pedal da embreagem com o 
veículo em movimento; Engrenar as marchas de maneira incorreta; Provocar movimentos irregulares por mau uso do 
freio; Provocar movimentos irregulares por mau uso da embreagem; Usar a buzina sem justa razão; Ignorar ou 
desconhecer os instrumentos do painel. Outras ocorrências que a Banca Examinadora poderá acrescentar. 

Para o Cargo 104 – SERVENTE: Cuidar da limpeza do local para onde for designado, tal como varrer e lavar as 
instalações como salas e banheiros; Cuidar do material utilizado na limpeza dos locais onde desempenhar sua função, 
utilizando equipamentos que se fizer necessário para suas atividades e proteção pessoal; Informar ao superior imediato 
sobre a necessidade de compra de material de limpeza para o desempenho de suas atividades; Executar outras 
atividades correlatas que lhe forem determinadas pelo seu superior hierárquico. Outras ocorrências que a Banca 
Examinadora poderá acrescentar. 

As Provas Práticas serão realizadas por meio de Banca Examinadora, que avaliará a competência e a habilidade do 
candidato. 

A Prova Prática poderá ter duração de 15 (quinze) a 60 (sessenta) minutos, dependendo do Cargo. 

O candidato deverá seguir as orientações da Banca Examinadora no que tange à execução de determinada(s) tarefa(s), 
baseada(s) nas atribuições do Cargo. 



A Banca Examinadora levará em consideração a habilidade do candidato e tempo de execução da tarefa. 

O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à Planilha de Avaliação contendo mais informações 
dos critérios que serão utilizados na realização da Prova Prática. 

Após a ciência dos critérios a serem avaliados na Prova Prática, o candidato assinará a respectiva Planilha, não 
cabendo alegação de desconhecimento do seu conteúdo. 

A Prova Prática terá caráter exclusivamente eliminatório, sendo o candidato considerado APTO ou INAPTO para o 
desempenho eficiente das atividades do Cargo. 

A Prova Prática será aplicada coletivamente e sua avaliação será realizada de forma individual.  

O candidato deverá seguir as orientações do avaliador no que tange à execução de uma determinada tarefa, baseada 
nas atribuições do Cargo. 

O avaliador levará em consideração a habilidade do candidato e tempo de execução da tarefa. 

O Resultado da Prova Prática será registrado pela Banca Examinadora na Planilha de Avaliação de cada candidato. 

Após realização da Prova Prática os candidatos serão reclassificados para efeito de divulgação do Resultado Final, 
considerando-se somente os candidatos APTOS. 

A condição de saúde do candidato, no dia de realização da Prova Prática será de sua exclusiva responsabilidade e, 
caso exista a necessidade de se ausentar para atendimento médico ou hospitalar, o mesmo não poderá retornar ao 
local do teste, sendo eliminado do Concurso Público. 

O local de realização da Prova Prática será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de 
Coordenadores e Aplicadores, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como 
aqueles que já realizaram a referida Prova. 

O candidato ao ingressar no local de realização da Prova Prática deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer 
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso. 

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, 
pager, palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros 
equipamentos similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, 
caracterizando-se tentativa de fraude. 

O INSTITUTO MAIS e o SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA não se 
responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou equipamentos eletrônicos ocorridos no local 
de realização da prova, nem por danos neles causados. 

O candidato considerado INAPTO na Prova Prática ou que não comparecer para realizá-la, será automaticamente 
eliminado do Concurso Público. 

Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado. 

O candidato que se apresentar no dia da realização da Prova Prática com sinais de embriaguez e/ou de uso de 
entorpecentes, com alteração da capacidade psicomotora ou não, será impedido de realizar a Prova Prática, 
sendo de inteira responsabilidade do candidato esta ocorrência. 

O candidato que necessitar de Comprovante de Comparecimento, deverá solicitar ao Fiscal responsável onde estiver 
realizando a prova e retirá-lo junto à Coordenação Geral. Não serão emitidos comprovantes posteriormente. 

O resultado das Provas Práticas está previsto para ser divulgado no dia 24 de novembro de 2021, nos sites do 
INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e do SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS DE 
ARARAS – SMTCA (www.smtca.sp.gov.br). 

É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para as Provas Práticas, não podendo 
ser alegada qualquer espécie de desconhecimento. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das Provas Práticas, contidos no Edital 
nº 01/2020, do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital de Convocação para Realização 
das Provas Práticas. 

Araras/SP, 29 de outubro de 2021. 

 

JONAS ALVES ARAUJO FILHO 

PRESIDENTE EXECUTIVO 

 

 

                                               REALIZAÇÃO: 

 



SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES  
COLETIVOS DE ARARAS – SMTCA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA 

  

Cargo:  AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 
Local: GARAGEM – SMTCA Araras 
 Rua Florianópolis, 315 – Jardim dos Eucaliptos – Araras / SP 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Documento Data Horário 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 0371000001 ABEL ABRAÃO JACINTHO DOS SANTOS 18947371x 07/11/2021 10:00 

 0371000011 ALECSANDRO BRITO DA SILVA 325723370 07/11/2021 10:00 

 0371000019 ANDRE LUIS DE BRITO 257517765 07/11/2021 10:00 

 0371000021 ANDRÉ RAMALHO DA SILVA 407594103 07/11/2021 10:00 

 0371000022 ANDRÉ WUJI SAITO 406066000 07/11/2021 10:00 

 0371000069 DAVID JESUS BISPO DOS SANTOS 446208097 07/11/2021 10:00 

 0371000082 EDUARDO HENRIQUE DEVEQUI 47110680-X 07/11/2021 11:00 

 0371000085 ELISEU ABNER RODRIGUES 545025710 07/11/2021 11:00 

 0371000087 ERICK FELIPE RICCI 53.996.331-8 07/11/2021 11:00 

 0371000110 FERNANDO DIAS 21778711 07/11/2021 11:00 

 0371000111 FILIPE VASCONCELOS SEIXAS 331166641 07/11/2021 11:00 

 0371000127 GILMARA ZANON 20.629.741-5 07/11/2021 11:00 

 0371000132 GUILHERME EDUARDO BONATO 401516167 07/11/2021 13:30 

 0371000135 GUILHERME ZORER 46304101 07/11/2021 13:30 

 0371000137 GUSTAVO SALLES GALDINO 60283174X 07/11/2021 13:30 

 0371000159 JOÃO PEDRO VIOLA LUIZON 49875841 07/11/2021 13:30 

 0371000170 JOSE ALEXANDRE PRADO 417204097 07/11/2021 13:30 

 0371000183 LAÉRCIO GOMES FILHO 34640070-3 07/11/2021 13:30 

 0371000202 LÚCIO LEONARDO DE OLIVEIRA 400281272 07/11/2021 14:30 

 0371000221 MARCOS PORCENA 410465033 07/11/2021 14:30 

 0371000237 MICHAEL DOUGLAS BARROS 55989981 07/11/2021 14:30 

 0371000242 MURILO DIAS RAMOS 57969252 07/11/2021 14:30 

 0371000243 MURILO FERREIRA DE LIMA 41107081 07/11/2021 14:30 

 0371000257 PAULO PIMENTEL BRUM 54400864-9 07/11/2021 14:30 

 0371000261 PAULO SERGIO DA SILVA 290206583 07/11/2021 15:30 

 0371000278 REGIVALDO DE JESUS NASCIMENTO 1550359320 07/11/2021 15:30 

 0371000290 RODOLFO MENDES 400165582 07/11/2021 15:30 

 0371000295 SEBASTIÃO NARCIZO DE LIMA 43521613-2 07/11/2021 15:30 

 0371000323 VINÍCIUS DA SILVA SOUZA 412831922 07/11/2021 15:30 

 0371000329 WELLINGTON SAMUEL CAVALCANTE MENDES 463407295 07/11/2021 15:30 

  
 
 
 
  
  



 

Cargo:  LUBRIFICADOR DE ÔNIBUS 
Local: GARAGEM – SMTCA Araras 
 Rua Florianópolis, 315 – Jardim dos Eucaliptos – Araras / SP 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Documento Data Horário 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 0371000341 BRENO DE OLIVEIRA GUSMIN 435218128 07/11/2021 08:00 

 0371000362 LEANDRO HENRIQUE BONON 498865022 07/11/2021 08:00 

 0371000374 REGINALDO ALESSANDRO PIOVESAN 268743447 07/11/2021 08:00 
 

Cargo: MOTORISTA DE ÔNIBUS 
Local: GARAGEM – SMTCA Araras 
 Rua Florianópolis, 315 – Jardim dos Eucaliptos – Araras / SP 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Documento Data Horário 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 0371000385 ADRIANO MARTINS 19137550 07/11/2021 09:00 
 0371000386 ADRIELSON GALDINO DOS SANTOS 50508577x 07/11/2021 09:00 
 0371000391 ANDERSON FERNANDO DE LIMA 40.651.510-4 07/11/2021 09:00 
 0371000392 ANDRÉ FABIANO CELIDONIO BRANCO 346398939 07/11/2021 09:00 
 0371000395 ANDRE SANTOS QUEIROZ 14260189 07/11/2021 09:00 
 0371000402 ARLEI CARDOSO DE SOUZA 99002211830 07/11/2021 09:00 
 0371000405 CHARLES SOBRAL DA SILVA 33256765-5 07/11/2021 09:00 
 0371000407 CLAUDIO ROBERTO BUSCARATO 421829916 07/11/2021 09:00 
 0371000411 CRISTIANO PEDRO FORCAN 282448020 07/11/2021 10:00 
 0371000430 EDSON DE SOUZA LIMA 59.971.769-5 07/11/2021 10:00 
 0371000439 FELIPE EDUARDO MAIOCHI 482433383 07/11/2021 10:00 
 0371000442 FERNANDO SANTOS MEDEIROS 40651119-6 07/11/2021 10:00 
 0371000452 HÉLIO APARECIDO DE FREITAS 168122935 07/11/2021 10:00 
 0371000459 JEFFERSON RODRIGUES RANGEL 29763726 07/11/2021 10:00 
 0371000462 JOÃO GILBERTO AGUIAR MARTINS JUNIOR 307461804 07/11/2021 10:00 
 0371000476 JOSE LEONILDO BERNARDINO 27372132x 07/11/2021 10:00 
 0371000481 JOSIEL OLIVEIRA DO NASCIMENTO 231707757 07/11/2021 11:00 
 0371000483 JOSSIMAR PESSOA DA SILVA 793595401 07/11/2021 11:00 
 0371000484 JUAREZ DE FREITAS 184046361 07/11/2021 11:00 
 0371000486 KLEBER RIBEIRO PRADO 45.176.210.1 07/11/2021 11:00 
 0371000487 LAELSON ALMEIDA VALENCA 2104986508 07/11/2021 11:00 
 0371000488 LIDIANE KELLY ROSSI 302200069 07/11/2021 11:00 
 0371000490 LUIS DE MOURA RODRIGUES 26981770 07/11/2021 11:00 
 0371000493 LUIZ ANTONIO SILVEIRA DE LIMA 281077927 07/11/2021 11:00 
 0371000495 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA 24996811-3 07/11/2021 13:30 
 0371000500 LUIZ PAULO PANARELLI 17373020-6 07/11/2021 13:30 
 0371000504 MARCELO ROCHA MAGRINI 300764728 07/11/2021 13:30 
 0371000507 MARCOS EDUARDO BAPTISTA 321789258 07/11/2021 13:30 
 0371000510 MARTA LILIA MENDES DE FREITAS 305197836 07/11/2021 13:30 
 0371000515 OSVALDO RODRIGUES DA SILVA 249841757 07/11/2021 13:30 
 0371000528 ROBERTO SILVA CAVALCANTE 23460492x 07/11/2021 13:30 
 0371000529 ROBSON VIOLA 40.606.918-9 07/11/2021 13:30 
 0371000537 RUBENS ACOSTA NETO 551120356 07/11/2021 14:30 
 0371000539 SEBASTIÃO ANTÔNIO DE CAMPOS NETO 3482696308 07/11/2021 14:30 
 0371000540 SEBASTIÃO LUIZ MOREIRA 158711427 07/11/2021 14:30 
 0371000546 VAGNER WESLEY GALAN 52391833 07/11/2021 14:30 
 0371000548 VALDIR FERNANDO DA SILVA FRANCO 32.035.3643 07/11/2021 14:30 
 0371000550 VALTER MULLER 256550645 07/11/2021 14:30 
 0371000551 VLADIMIR ROSARIO DA SILVA SANTOS 241428269 07/11/2021 14:30 

  
 
 

  



 

 

Cargo:  SERVENTE 
Local: EMEF Profª. Adalgisa Perim Balestro Franzini 
 Rua Antônio Alves, s/n – Pq. Tiradentes – Araras / SP 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Documento Data Horário 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 0371000563 ALESSANDRO RODRIGO ALVARES 294208471 07/11/2021 09:00 

 0371000567 ALINE DANIELE MAZZUCATTO 41389728X 07/11/2021 09:00 

 0371000572 ANA MARIA MARTINS TESTA 173739842 07/11/2021 09:00 

 0371000573 ANA MARIA PEREIRA ROCHA 277485356 07/11/2021 09:00 

 0371000577 ANDREZA CAROLINE DE OLIVEIRA 40759226x 07/11/2021 09:00 

 0371000590 CAMILA CARMEN LIPP 52.043.706-3 07/11/2021 09:00 

 0371000591 CAMILA CRISTINA AMARAL MENDES 446081231 07/11/2021 10:00 

 0371000604 CLAUDINEI THOMÉ RIBEIRO 159266889 07/11/2021 10:00 

 0371000622 DASHINY CRISTINA MALACHIAS 561919835 07/11/2021 10:00 

 0371000623 DAYANE RAFAELA RAMOS 43.100.704 4 07/11/2021 10:00 

 0371000624 DEBORA APARECIDA CARDOSO 430724974 07/11/2021 10:00 

 0371000627 DEBORAH EDUARDA RAFAELLE BUENO 557748550 07/11/2021 10:00 

 0371000648 EMILIO CARLOS COLOMBINI 8236015-7 07/11/2021 11:00 

 0371000651 ERIKA GONCALVES DE SOUZA MARQUES 17855317 07/11/2021 11:00 

 0371000661 GABRIELA LUANA MENDES 582491654 07/11/2021 11:00 

 0371000667 GISLENE MORAES MAGALHÃES 355856384 07/11/2021 11:00 

 0371000675 IARA SOUZA CARVALHO 2020703602 07/11/2021 11:00 

 0371000677 IVANI ALEIXO DOS SANTOS 17768401-X 07/11/2021 11:00 

 0371000683 JÉSSICA GREGO 406086059 07/11/2021 13:30 

 0371000728 MARCIO PEREIRA DE CARVALHO 286105202 07/11/2021 13:30 

 0371000762 ORACI MARIANO DE PAULA 17370967 07/11/2021 13:30 

 0371000782 REGIANE MICHELE DOS SANTOS 445749404 07/11/2021 13:30 

 0371000790 ROSANA PEREIRA DA SILVA 21832492 07/11/2021 13:30 

 0371000801 SARA CRISTINA GOMES DE ARAÚJO 462310838 07/11/2021 13:30 

 0371000802 SELMA ERNESTO 287078231 07/11/2021 14:30 

 0371000804 SIDNEI DONISETI PENAZZO 19138150 07/11/2021 14:30 

 0371000805 SIDNEI DONIZETI FOGUEL 24.984.190-3 07/11/2021 14:30 

 0371000821 THAIS BRAGA BILATO DAS NEVES 50.330.872-9 07/11/2021 14:30 

 0371000829 VANESSA CRISTINA DA SILVA 426684205 07/11/2021 14:30 

 0371000831 VANUSIA SILVA CERQUEIRA 5031882 07/11/2021 14:30 

  

 


